
Usnesení z 6. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 25.02.2019 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 6. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 25.02.2019 

 
 

 
USNESENÍ RK/6/301/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
  
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Jičín, Pod Koželuhy 100 o udělení 

souhlasu zřizovatele s účastí školy v projektu Jdeme do toho s Kybernou, který realizuje 
Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o. 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s účastí Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Jičín,  Pod Koželuhy 100 

v projektu Jdeme do toho s Kybernou, který realizuje Střední škola a vyšší odborná škola 
aplikované kybernetiky s.r.o. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Markétě Stuchlíkově, vedoucí odboru školství, informovat ředitelku Vyšší 

odborné školy a Střední průmyslové školy, Jičín, Pod Koželuhy 100 o přijatém usnesení 
  termín: 28.02.2019  

   

 

 
USNESENÍ RK/6/302/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 27502988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2548 na žádost člena dozorčí rady 
společnosti pana Milana Brandejse návrh dodatku ke smlouvě o výkonu funkce tohoto 
člena dozorčí rady podle přiložené důvodové zprávy a jejích příloh. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 
PSČ 500 04, Hradec Králové, IČ 27502988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 



Usnesení z 6. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 25.02.2019 
2 

Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2548  dodatek ke smlouvě o výkonu 
funkce člena dozorčí rady společnosti podle přiložené důvodové zprávy a jejích příloh. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    představenstvu společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. zajistit podpis 

dodatku ke smlouvě o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi společností a panem 
Milanem Brandejsem, členem dozorčí rady 

  termín: 31.03.2019  
   

 

 
USNESENÍ RK/6/303/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
  
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Žádost dopravní společnosti BusLine KHK s.r.o. na poskytnutí zálohy dle článku 8.15 

„Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě pro 
přechodné zajištění dopravní obslužnosti Královéhradeckého kraje od 1.1.2017“ dle 
důvodové zprávy 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o poskytnutí zálohy na měsíce září 2018 - prosinec 2018 dle článku 8.15 „Smlouvy 

o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě pro přechodné 
zajištění dopravní obslužnosti Královéhradeckého kraje od 1.1.2017“ dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, informovat 

dopravce o přijatém usnesení. 
  termín: 28.02.2019  

   

 

 
USNESENÍ RK/6/304/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
  
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Informaci o aktuálním stavu veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území 
Královéhradeckého kraje“ 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Změnu zadávacích podmínek  veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území 
Královéhradeckého kraje“ dle důvodové zprávy 

 

 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


